
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
16.10.2013 м. Кривий Ріг № 339

⌐                                                         ¬
Про внесення змін  до  складу
експертної комісії виконкому
міської ради

У  зв’язку з кадровими змінами, керуючись Законом України «Про
місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Унести зміни до складу експертної комісії виконкому міської ради,
затвердженого рішенням виконкому міської ради від 09.02.2011 №71, а саме:

1.1 вивести зі складу комісії Маляренко Л.О.;
1.2 увести до її складу Стригу Наталю Вікторівну, заступника начальника

управління культури і туризму виконкому міської ради – начальника відділу
культурно-масової та просвітницької роботи;

1.3 замінити назву посади Підпалько Тетяни Анатоліївни із «заступник
начальника управління економіки виконкому міської ради» на «начальник
управління економіки виконкому міської ради».

В.о. міського голови –
секретар міської  ради                                                                     С.Маляренко


